
 
 
 
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 
 

від 31 січня 2020  року                                                                           №16 
 

Про схвалення проекту рішення «Про внесення 
змін та доповнень до рішення сесії від 19.12.2019 
року №742 «Про сільський бюджет Музиківської 
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» 
 
 

Керуючись ст.ст. 27,28,29,30,32, Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та статтею 80 Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет сільської ради  

 
ВИРІШИВ:  
 
1. Схвалити проект рішення сесії сільської ради «Про внесення змін та доповнень до 

рішення сесії від 19.12.2019 року №742 «Про сільський бюджет Музиківської об’єднаної 
територіальної громади на 2020 рік» (додаток 1).  

2. Винести на розгляд 41 сесії Музиківської сільської ради проект рішення «Про 
внесення змін та доповнень до рішення сесії від 19.12.2019 року №742 «Про сільський бюджет 
Музиківської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік»  

 
 

Сільський голова        С.Н. Лейбзон 


